
12 bollettino ufficiale della regione autonoma friuli venezia giulia 17 settembre 2014 38

ripercorrendo per larga parte le infrastrutture esistenti opportunamente adeguate, permetterebbe di 
-

VISTO
-

VISTO
-

RILEVATO

CONSIDERATO

-

DECRETA
1.

-

in narrativa.
2.

3. -

-

Decreto del Presidente della Regione - Commissario dele-
gato 27 agosto 2014, n. 283

-

-
-

IL PRESIDENTE DELLA REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA

IL COMMISSARIO DELEGATO
PREMESSO -

to 2
reto d

27 

DEC

ermetter b



bollettino ufficiale della regione autonoma friuli venezia giulia 13 3817 settembre 2014

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA -

VISTO

VISTO

CONSIDERATO -
-

PRESO ATTO

PRESO ATTO

-

PRESO ATTO

-

VISTO

CONSIDERATO

-

PRESO

O TTO



14 bollettino ufficiale della regione autonoma friuli venezia giulia 17 settembre 2014 38

RILEVATO

CONSIDERATO
RILEVATO

ATTESO

RICHIAMATA integralmente l’istruttoria compiuta per emanare la suddetta Delibera, laddove impone 

PRESO ATTO -

-

TENUTO CONTO
-

CONSIDERATO

-

-

CONSTATATO

ATTESO
-

-

-

CONSTATATO

-

CCON

O

anare la su



bollettino ufficiale della regione autonoma friuli venezia giulia 15 3817 settembre 2014

CONSTATATO

VERIFICATO
-

RILEVATO -

DECRETA
1. -

-

2.
-
-

3. di rinviare ad un successivo provvedimento l’avvio delle procedure relative al tracciato alternativo com-

-

4. -

-

Decreto del Presidente della Regione 2 settembre 2014, n. 
0173/Pres.

-
nalità giuridica.

IL PRESIDENTE
VISTA -

-

VISTO -

VISTA

VISTA

nalità à

/Pres
o del l P

edimento 


